«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2011                                                                         № 1927
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.12.2010г. № 3784

Постановляю:

1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.12.2010г. № 3784:

в пункте 5.1. слова «и в управление культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» заменить словами «, в администрацию городского округа «Город Йошкар-Ола», управление культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Досудебное обжалование.

Действия любого лица, участвующего в предоставлении муниципальной услуги, могут быть обжалованы в МУК «ЦБС г.Йошкар-Олы», администрацию городского округа «Город Йошкар-Ола», управление культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Заявители могут обратиться с жалобой на действия (бездействие) и решения, принятые в ходе предоставления муниципальной услуги на основании Административного регламента, письменно почтовым отправлением или электронной почтой в адрес МУК «ЦБС г.Йошкар-Олы», администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», управления культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2.У правлению культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (Хрулев В.М.) разместить изменения в. административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» на портале государственных услуг Республики Марий Эл в сети Интернет, официальном интернет-портале администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

И.о. мэра города Йошкар-Олы

П.Плотников